
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 24.06.2024 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.06919 -0.09% 

GBP/USD 1.26414 -0.12% 

USD/JPY 159.75 0.53% 

USD/TRY 32.773 -0.01% 

EUR/TRY 35.1138 0.09% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18364 -0.38% 

DJI 39585 0.05% 

S&P 5536.5 -0.14% 

NASDAQ 20009.5 -0.22% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2321.22 -1.66% 

XAG/USD 29.535 -4.05% 

WTI 80.57 -2.22% 

HG 4.4175 -3.28% 
 

 

 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00    Fed Üyesi Waller’ın Konuşması                   
10:00    Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Haziran) 

10:00    Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Haziran)             

11:00    Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Haziran)               

11:00    Almanya IFO Beklenti Endeksi (Haziran) 

11:00    Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Haziran) 

21:00    FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması                              

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yeni 

düzenleme ile moto kurye faaliyetlerinden doğan ticari 

kazançların basit usulde vergilendirileceğini, bahşiş 

gelirlerinin normal ücret geliriyle 

ilişkilendirilmeyeceğini ve hizmet bedelinden ayrı 

gösterilerek KDV’ye tabi olmayacağını belirtti. 

 

ABD 

ABD'de ikinci el konut satışları, Mayıs'ta aylık yüzde 0,7 

azalarak düşüşünü üçüncü aya taşırken, ikinci el 

piyasasındaki medyan konut fiyatları tüm zamanların 

en yüksek seviyesine ulaştı. 

 

ABD’de iş dünyası aktivitesi Haziran’da beklentilerin 

üzerinde 54,6'ya yükseldi. 
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Ons altın hareketli ortalamalarını aşamıyor 

ABD makro verileri FED’in acele etmesine gerek olmadığını işaret etti.  Dolar endeksinin güçlenmesi sarı metalin 

yukarı yönlü hareket etmesine engel teşkil ediyor. Cuma günü açıklanan PMI verileri sınırlı şekilde, Dolar’ın 

değerlenmesine, ABD tahvil faizinin yükselmesine yol açtı. Dolar Endeksi son dönemde yukarı yönlü hareket ediyor. 

Bu durum genel emtiaları baskılıyor. Bu hafta ABD Büyüme ve çekirdek PCE verileri önemli olacak. Verilerin beklenti 

üzeri gelmesi satış dalgası yaratabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2368 seviyesinden gelen kar satışlarıyla birlikte 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının 

aşağısında fiyatlanıyor. Yukarı yönlü bir tepki hareketi oluştuğu takdirde 22 günlük hareketli ortalaması olan 2333 

seviyesi test edilebilir. 2333 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 50 günlük hareketli ortalaması olan 2342 

seviyesi izlenebilir. Buna karşın satışların devamı halinde 2300 bölgesi önemli destek seviyesi olarak karşımıza 

çıkmaktadır.  

Destekler: 2300  / 2290 / 2280 

Dirençler: 2333 / 2342  / 2360 
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Petrol yükseliş ivmesini koruyor  

Fed’in politika faizini daha uzun süre sıkı tutacağı beklentisi ile risk iştahını soğutması petrol fiyatlarının 

yükselmesine zemin hazırlamış görünüyor. Cuma günü ABD’de açıklanan PMI verileri tüketimin canlı kalmaya devam 

ettiğine işaret etti. Bununla birlikte Fransa’da seçim öncesinde siyasi kaygıların artması petrol fiyatlarının yükselişini 

destekleyen diğer etkenler arasında oldu. Bugün veri akışı açısından daha sakin bir gün  ancak Fed üyelerinin 

açıklamaları bu hafta da devam edecek. Genel algı Fed’in bu yıl bir faiz indirimi yapması yönünde ancak bu algıyı 

değiştirebilecek açıklamalar petrol fiyatlarının yönünü değiştirebilir. Ayrıca bu hafta ABD’den 2024 yılı nihai büyüme 

rakamı açıklanacak. Dolayısıyla büyümenin beklentiden nasıl bir sapma göstereceği de fiyatlamalar açısından önemli 

olacaktır.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, 83,75 seviyesindeki 50 günlük ortalamasının üzerine çıkmayı başarı ancak 84.50 

seviyesindeki güçlü direncini henüz aşamadı. 84.50 seviyesi üzerindeki yükseliş eğiliminin hızlanması halinde yukarı 

yönlü hareket daha da belirginleşebilir. Teknik göstergeler pozitif bölgede fiyatlanmaya başladı. Dolayısıyla geri 

çekilmelerin sınırlı kalmasını ve yukarı yönde tepkilerin hız kazanması beklenebilir. 84.50 seviyesinin üzerinde saatlik 

kapanışların sürmesi Brent petroldeki yükseliş hızının artmasını destekleyebilir. 

Destekler: 83,75 / 82,60 / 82,30  

Dirençler: 84,50 / 85,80 / 87,20 

WTI Teknik Analiz: WTI 80,50 seviyesindeki direnç üzerine çıkmış görünüyor. 80,50 seviyesi önemli bir yerdi. Bu 

seviye üzerindeki seyirlerin sürmesi halinde yükseliş eğiliminin 83,50 seviyesine doğru hız kazanması beklenebilir.  

Destekler: 80,50 / 78,20 / 75,10 

Dirençler: 83,50 / 84,10 / 88,00 
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EURUSD tepki arayışında 

EURUSD paritesi gerilediği 1.06 seviyelerinden tepki arayışına devam ediyor. Bugün Almanya IFO verileri ile Fed 

üyelerinin açıklamaları takip edilecek. Haziran ayında Almanya IFO, Almanya’nın büyüme beklentisini iki katına 

çıkarmıştı. Verilerde gelebilecek iyimserlik EURUSD paritesindeki tepkinin genişlemesini destekleyebilir. Bununla 

birlikte Fed üyelerinden karışık mesajlar gelmeye devam ediyor. Genel algı Fed’in faizleri yıl genelinde bir kez 

indirmesi yönünde olmaya devam ediyor. Bunun aksine daha farklı oluşabilecek söylemler EURUSD paritesinde etkili 

olabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0670 seviyesindeki desteğinden tepki bulmaya devam ediyor. Şimdilik yükseliş 

eğiliminin zayıf olduğunu izliyoruz. Ancak yukarı yönlü tepkiler devam edebilir. Teknik göstergeler zayıf seyri 

destekliyor. Buna karşın 1.0670 seviyesi üzerinde kalındıkça geri çekilmelerin sınırlı olmasını beklemekteyiz. 

Yukarıda 1,0750 seviyesini güçlü direnç olarak izlemeye devam ediyoruz. 

Destekler: 1.0670 / 1,0650 / 1,0610 

Dirençler: 1.0750 / 1,0770 / 1,0800 
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DolarTL ılımlı yukarı eğilim sürüyor 

Bu hafta  ABD makro verileri başta olmak üzere her gün verilerin sonuçları hareket yaratabilir. Verilerin sonuçları 

FED patikası tahminlerini etkileyebilir. Bu durum dolar endeksinde hareketliliğe neden olabililir. İç tarafta ise 

Perşembe günü PPK faiz kararını açıklayacak. Faizde değişiklik beklenmiyoruz. Kara metninde enflasyonun seyri 

konusu önemli olacak. Buradan da politika faizinin patikası hakkında sinyal de verilmiş olacak. Öte yandan maliye 

politikaları ve Türkiye’nin gir listeden çıkma gibi konular önemle takip edilecek. 

 

 

Teknik Analiz: DolarTL  yukarı yönlü güçlü ataklarla direnç bölgelerinde fiyatlanmaktadır.Yükseliş hızının devam 

etmesi durumunda 33,00 direnç bölgesini test edebilir.  Buna karşın olası satış baskısında 32,50 seviyesi karşımıza 

çıkmaktadır.  

Destekler: 32,50  / 32,40 / 32,20 

Dirençler: 33,00  / 33,20  / 33,40 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) 

hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği 

taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım 

konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar 

da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir 

gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


